

2024 07 01  
SPF Seniorerna Öst-Jämtland  
Månadsmöte vid Thaiändska Paviljongen i Utanede

Juli månad inleddes med månadsmöte vid den Thaiändska Paviljongen i Utanede. Det var 16 SPF-medlemmar från Öst-Jämtland som infunnit sig den här första måndagen i juli och som brukligt är kl 12.

Det var en speciell dag eftersom föreningens nyinköpta "strandflagga" med SPF Seniorernas logga på användes för första gången. Den var strategiskt placerad på paviljongområdet. Anna hälsade alla välkomna till den här magiska platsen i Utanede och vi invigde därmed vår flagga!



Foto: Ulla Jönsson



Foto: Anna Lögdberg

Vem kunde vara mer lämplig att berätta historien om byggandet av en thailändsk paviljong i byn Utanede, än vår medlem Hans Lundkvist!? Han var med från början när projektet startade 1992 och hela tiden fram till invigningen 1999 eftersom han under den tiden var kommunalråd i Ragunda kommun.

Kung Chulalongkorns besök i Bispgården och Utanede 19 juli 1897 medförde att hans resväg från Holmsta Gård till Edset vid Indalsälven uppkallades efter honom. Att det i sin tur skulle resultera i att en kunglig Thailändsk Paviljong byggdes i byn Utanede låter som en saga, men det är så sant! Paviljongen är unik på många sätt, och den är den enda utanför Thailands gränser! Vår guide Hans berättade om kungen och om episoder från byggprojektet som påbörjades 1997.

Vi gick sedan längs grusgångarna i den rofyllda parken, förbi en damm med näckrosor och sjöfågel och vi såg de två elefanterna som Hans berättat om. Naturligtvis tittade vi in i paviljongen med bronsstatyn av den beundrade och älskade kung Rama V Chulalongkorn av Siam, som Thailand hette då.



Foto: Anna Lögdberg



Foto: Anna Lögdberg

Det var som att vara turist, men i sin egen kommun/grannkommun, och mycket passande åt vi thaimat till lunch. Restaurangen ligger på gångavstånd från paviljongen. Vi tänkte äta utomhus, men regn och blåst gjorde att vi sökte oss in i värmen.



Foto; Anna Lögdberg

Tack till Hans som på ett briljant sätt tog oss med på en magisk tidsresa. Tusentals besökare lockas varje år till denna turistattraktion i Ragunda kommun! Den sanna sagan måste berättas och föras vidare. Vi kan vara stolta över vår exotiska byggnad bland björkarna i Utanede!

Nästa gång vi träffas är på Strömsnäsgården den 5 augusti.